




En sommar går fort. Jag hoppas att du 
har hunnit med det som du längtade efter. 
För min egen del har sommaren varit god 
men jag tycker också mycket om hösten så 
jag känner att vi har ytterligare en härlig tid 
framför oss. 
  Under sommaren har jag blivit ”dubbel-
mormor”. Inez föddes sen 24 juni och Åke 
den 18 juli. Det är ljuvligt med dessa små 
människor och samtidigt är de ju ett tecken 
på att tiden går. Men egentligen är det inget 
som bekymrar mig. Tiden går och vi blir äldre 
men om man är positiv och nyfiken på livet 
så tror jag att varje period kan vara menings-
full och spännande och kanske till och med 
den bästa hittills.
  För några år sedan hördes sången ”Vår bäs-
ta tid är nu” jämt och ständigt och den titeln 
är ju väldigt sann. Vår bästa tid är nu, det som 
var i går eller för tjugo år sedan kan vi inte 
ändra eller få tillbaka och vad som händer i 
morgon har vi ingen aning om. Den enda tid 
vi äger är just nu. Det är viktigt att komma 
ihåg när man tycker att allt var bättre förr 
eller när planerna för framtiden tar för stor 
plats.
  I många hem fanns det tidigare broderade 
bonader med olika tänkespråk på. Ett vanligt 
sådant var detta: ”Gårdagen är förbi, morgon-
dagen har vi inte sett men i dag hjälper Her-
ren.” Detta är väl egentligen bara ett annat 
sätt att säga samma sak på och jag tror att det 
är väldigt bibliskt att tänka så här. Gud som 
bor i evigheten som är ett enda stort nu kan 
bara mötas i nuet. Det han gjorde för trettio 
e l l e r för ett år sedan gör han inte på 

samma sätt en gång till. Om vi 
förväntar oss det så kommer 
vi bara att bli besvikna. Guds 

tid är nu och jag hoppas 
och ber att vi de kom-
mande månaderna ska 
få möta Gud och var-
andra mitt i den verk-
lighet som är vår.

AnnBritt Eriksson

Café 5-7:an är tillbaka! 
Efter en del påtryckningar har vi beslutat att 
genomföra en ny omgång med cafékvällar 
några gånger i höst. Tre lördagseftermidda-
gar mellan 17-19 är inplanerade nämligen 19 
sept. 17 okt. och 7 nov.
  Frågesporten kring ett årtal ”När då då?” 
kommer som vanligt att ha stor plats och 
inbjudna föreningar för hösten är SPF, UIFK 
och Socialdemokraterna. Dessa tre fören-
ingar kommer att tävla mot varandra under 
samtliga tre samlingar och det lag som samlar 
flest poäng vinner tävlingen. I övrigt återkom-
mer besöket av någon känd ulricehamnare 
som berättar lite om sig själv under rubriken 
”Gömt men inte glömt”. Under flera av café-
samlingarna får vi också lyssna till Christer 
Helanders vackra sång. Vi är glada över att 
denna enkla gemenskap samlar många delta-
gare som vi inte annars möter i vår kyrka. Låt 
oss som församlingsmedlemmar ta tillfället i 
akt att möta nya vänner i en otvungen ge-
menskap. Du är varmt välkommen med! 

Curth Sandberg
 
ECCLESIASTES åter i kyrkan
Inför körens besök i vår kyrka för knappt ett 
år sedan inbjöd vi i annonsen till ”en sång- 
och musikupplevelse utöver det vanliga” och 
vi kunde konstatera, vi som var med, att vi 
inte tagit till några överord i vår annons. Kö-
rens 10 deltagare trakterade sina instrument 
balalajkor, dragspel och gitarrer på ett mycket 
hörvärt sätt men det vi alla säkert upplevde 
som kvällens stora behållning var deras fan-
tastiska a cappella sång.
  Kören kommer från forna Sovjet och åker 
runt och ger sina koserter för att samla in 
pengar till barnhems- och gatubarn.  
  Besöket i vår kyrka äger rum kvällen för 
Alla helgons dag, dvs fredagen den 30 okto-
ber. Skulle du själv och kanske tillsammans 
med några vänner vilja vara med på en sång- 
och musikupplevelse utöver det vanliga ta då 
vara på detta tillfälle i vår kyrka denna fre-
dagskväll. Du kommer inte att bli besviken.
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Ur Församlingsnytt för september-november 
1989 hämtar jag följande värt att notera.

Ny ungdomsledare välkomnas i försam-
lingen den 1 sept. då Anette Butts tillträder 
sin tjänst. Ett av hennes första initiativ är 
ett upprop i tidningen för att starta en ung-
domskör.
 
Kurs- och studiegemenskap - måla i olja eller 
akvarell under Inga-Britt Wessbos ledning, 
laga mat med Greta Björling som lär ut av 
sin ädla kokkonst eller en samtalsgrupp kring 
”Mission på Kristi sätt” är de grupper som 
planeras att starta under hösten.
 
Ö-89, Kristna riksmötet i Örebro - från den-
na stora ekumeniska aktivitet från somma-
ren rapporterar Hjördis Altergård-Karlsson 
och Birgit o Yngve Rydberg. Den mest upp-
märksammade talaren i detta stora möte var 
Moder Teresa.
 
Gemensamt möte - anordnas i Pingstkyrkan 
en söndagskväll i oktober med John Hed-
lund som gästande talare.
 
Höstmarknad - sedvanlig sådan går av sta-
peln en oktoberlördag på Skotteksgården.

Tittade i backspegeln gjorde 
Curth Sandberg
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